
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2021 

 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rogério Franco, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a 

selecionar candidatos, visando a contratação de COVEIRO, MOTORISTA, 

ROÇADOR, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO, para a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, 

conforme consta do processo administrativo n.º 9395/2021 e Portaria n.º 

382/2021. 

 

  

Cotia, São Paulo, 19 de abril de 2021 

 

  

ROGÉRIO FRANCO 

Prefeito 


